

Prudnik, dnia...25.09.2023.

Nr Or-VII.0003/...73.../2023

Radny Rady Miejskiej w Prudniku

Paweł Licznar. Klub Prudniczanie.



FP
21.09

przewodniczący Rady Miejskiej
w Prudniku

Niniejszym kieruję interpelację dot. spraw gminy Prudnik, do Burmistrz Prudnika

Dotyczy:

Wnioski do budżetu na rok 2014

Treść pytań wynikających z interpelacji

Szanowny Panie Burmistrzu,

Proszę o wpisanie i zaplanowanie do budżetu na rok 2024 zakup oprogramowania do kontroli gospodarki śmieciowej dla Urzędu Miejskiego i ZUK.

W załączeniu podsyłam wstępną koncepcję i wycenę o którą poprosiłem jedną z firm informatycznych.

Podpis radnego

Adnotacja Przewodniczącego Rady Miejskiej:

Na podstawie art. 24 ust 6 ustawy o samorządzie gminnym przekazuję interpelację/ zapytanie Radnego Burmistrzowi Prudnika z prośbą o udzielenie odpowiedzi w terminie 14 dni od dnia przekazania .

URZĄD MIEJSKI W PRUDNIKU	
Wpł. 25. 09. 2023	
L.dz.	L.zał.
podpis	
data wpływu do sekretariatu Urzędu	

A. Gąbka
.....
podpis

* niepotrzebne skreślić

** proszę wskazać do kogo jest adresowana interpelacja/ zapytanie (np. do: Burmistrza Prudnika, Starosty Prudnickiego, Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, itd.)

Zakres projektu:

Typ Użytkownika	Funkcjonalność	Szczegóły
	Przygotowanie do projektu	<ul style="list-style-type: none">• Ustawienie narzędzi do zarządzania projektem (Jira, raportowanie czasu pracy, komunikacja)• Dostęp do repozytoriów kodu• Rozpisanie backlogu projektowego• Konsultacje z Architektem• Przeprowadzenie spotkań z klientem i zespołem
Pracownik ZUK (aplikacja mobilna) Kierownik ZUK/ Kierownik Ochrony Środowiska UM (aplikacja webowa)	Rejestracja & logowanie	<ul style="list-style-type: none">• Kierownik ZUK/ Kierownik Ochrony Środowiska UM• Rejestracja:• Opcja 1 - rejestracja z użyciem adresu email i hasła w aplikacji webowej• Opcja 2 - dostęp po stworzeniu konta przez Admina (brak rejestracji) - szczegóły zostaną doprecyzowane w trakcie trwania projektu• Logowanie:• Opcja logowania z użyciem adresu email i hasła• Opcja resetu hasła • Pracownik ZUK• Logowanie:• Opcja 1 - logowanie z użyciem adresu email i hasła po uprzednim utworzeniu konta przez Admina• dostęp nadawany w Panelu Admina• Opcja 2 - identyfikacja urządzenia - odczytywanie danych urządzenia przez

		<p>aplikację (np. numer albo adres email) - brak logowania, aplikacja 'przypisana' na stałe do danego urzędnika - szczegóły zostaną doprecyzowane w trakcie trwania projektu)</p>
<p>Pracownik ZUK (aplikacja mobilna)</p>	<p>Zgłoszenie nieprawidłowości</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Opcja stworzenia nowego zgłoszenia • Opcja dodania zdjęcia • Opcja dodania szczegółów zgłoszenia np. opisu i lokalizacji • wybór z danych np. listy adresów dostępnych w aplikacji w trybie 'online' • opcja wpisania szczegółów np. dodania nowego adresu w trybie 'online' i 'offline'
<p>Kierownik ZUK (aplikacja webowa)</p>	<p>Weryfikacja zgłoszeń</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Opcja weryfikacji zgłoszeń dodanych przez Pracowników ZUK - lista nowych zgłoszeń • Możliwość edycji szczegółów zgłoszenia • Akceptacja/ odrzucenie zgłoszenia
<p>Kierownik Ochrony Środowiska UM (aplikacja webowa)</p>	<p>Upomnienia & kary</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Opcja weryfikacji zgłoszeń zaakceptowanych przez Kierownika ZUK • lista nowych i dodanych wcześniej zgłoszeń wraz ze wszystkimi szczegółami (przykłady poniżej - szczegóły zostaną doprecyzowane w trakcie trwania projektu) • Zdjęcie nieprawidłowości • Adres i dane Mieszkańca • Opis nieprawidłowości • Status • Możliwość edycji szczegółów zgłoszenia (przykłady poniżej - szczegóły zostaną doprecyzowane w

		<p>trakcie trwania projektu</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zmiana adresu lub danych Mieszkańca • Zmiana statusu zgłoszenia (np. aby potwierdzić, że zawiadomienie zostało wysłane pocztą) • Zawiadomienia dla Mieszkańca na podstawie zgłoszenia • Opcja stworzenia i edycji formularza online (ograniczona ilość szablonów - maks. 2-4) • Upomnienie • Kara • Opcja pobrania stworzonego i wypełnionego formularza w formacie pdf • brak możliwości edycji formularza po wygenerowaniu (założono, że zmiany należy wprowadzić w systemie, a następnie należy ponownie wygenerować pdf)
<p>Kierownik ZUK/ Kierownik Ochrony Środowiska UM (aplikacja webowa)</p>	<p>Uwierzytelnienie pracownika</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Opcja uwierzytelnienia i podpisania dokumentów - Integracja z systemem używanym w urzędzie - np. karta pracownika/ token zgodnie z praktykami w urzędzie lub wdrożenie innego rozwiązania do uwierzytelniania spełniającego wymagania urzędu - szczegóły zostaną doprecyzowane w trakcie trwania projektu
<p>Admin (aplikacja webowa)</p>	<p>Panel Admina</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Zarządzanie kontami Użytkowników • tworzenie kont innych użytkowników i nadawanie dostępu • reset hasła • Statystyki • szczegóły zostaną doprecyzowane w trakcie trwania projektu - założono jednak wysokopoziomowe statystyki np. ilość zgłoszeń w czasie, ilość

upomnień/kar, ilość zgłoszeń per zespół zgłaszający (urządzenie) etc i brak wizualizacji danych

Dodatkowe uwagi: Założono brak osobnej platformy dla Admina - jedynie dodatkowy poziom dostępu dla Admina umożliwiający wgląd do statystyk i zarządzanie kontami na niższych poziomach dostępu ('out of the box solution'/bazując na gotowym rozwiązaniu - bez dostosowania warstwy wizualnej i zmian w funkcjonalnościach)